PaxHo CBeTnaHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

40.24

45.24

56.24

89.24

51.24

92.24

96.24

97.24

103.24

110.24

114.24

115.24

118.24

121.24

122.24

123.24

125.24

128.24

129.24.

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O «[lenoBble KOHCY/bTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYbTaLUn»

00O «[lenoBble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauUmn»

000 «[lenoBble KOHCYbTaUUn»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYbTauUn»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

00O «[lenoBble KOHCYJ/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenosble KOHCY/IbTaUUn»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

00O «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauMmn»

000 «[lenoBble KOHCYIbTaUuUn»

00O «[lenoBble KOHCYbTaUUnN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

31.01.2024

20.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

CBepeHun

PaxHo CBeTnaHa BacunbeBHa

010137

30.12.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LomoBnageHune

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acTok

3eMe bHbI
y4yacToK

OomoBnaneHue

JomoBnaneHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

LomMoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

OomoBnageHue

JlomoBnaneHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



139.24

141.24

142.24

149.24

153.24

155.23

156.24

162.24

165.24

167.24

175.24

176.24

177.24

186.24

190.24

198.24

201.24

209.24

210.24

213.24

214.24

223.24

228.24

232.24

233.24

00O «[lenoBble KOHCYyNbTaLUn»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenosBble KOHCY/IbTaUUnN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

00O «[lenoBble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauMmn»

00O «[lenoBble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYbTauUn»

000 «[lenosBble KOHCY/IbTaLUn»

00O «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

000 «[lenosble KOHCYbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYbTauun»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYbTaUUnN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYyNbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

00O «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauMmn»

00O «[lenoBble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauUmn»

000 «[lenosBble KOHCYIbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYbTauun»

13.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

Hexwunoe
nometlleHmne

KBapTupa

KBapTupa

NomoBnageHne

KBapTupa

JlomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4yacToK

JlomoBnageHune

OomoBnageHue

JlomoBnaneHune

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

LomoBnageHune

OomoBnageHne

KBapTupa

3eMe bHbI
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHmne

NomoBnageHne

KBapTupa

JlomoBnageHune

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



237.24

238.24

242.24

245.24

247.24

249.24

255.24

262.24

269.24

271.24

278.24

280.24

282.24

283.24

292.24

303.24

304.24

314.24

320.24

325.24

332.24

342.24

346.24

351.24

362.24

000 «[lenoBble KOHCYyNbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

00O «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauUmn»

000 «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

00O «[lenoBble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTaLUmn»

000 «[lenosBble KOHCY/IbTauUmn»

00O «[lenoBble KOHCYbTauun»

000 «[lenoBble KOHCYbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYbTauun»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

00O «[lenoBble KOHCYbTaUUn»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

000 «[lenoBble KOHCYyNbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauumn»

00O «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCY/IbTauumn»

00O «[lenoBble KOHCY/bTaLUN»

000 «[lenoBble KOHCYIbTauUn»

000 «[lenosble KOHCY/IbTaLUN»

00O «[lenoBble KOHCYIbTauum»

000 «[lenosBble KOHCY/IbTaUUn»

000 «[lenoBble KOHCYbTaUUn»

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

12.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

21.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

LomMoBnageHune

OomoBnageHue

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

JlomoBnageHune

Hexwunoe
3paHune

KsapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

OomoBnageHne

KeapTupa

OomoBnageHne

KBapTupa

NomoBnageHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
3[aHune

KBapTupa

KeapTupa

LomoBnageHune

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

JomoBnaneHune

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



371.24 000 «[lenoBble KOHCYIbTaUUn» 26.03.2024 3eMENbHbIA PbiHOYHaSA Ouenka
yy4yacToK HEeABMXXUMOCTH

3eMesibHbIN OueHka
374.24 000 «[lenoBble KOHCYNbTaLUN» 26.03.2024 y4acToK PbiHOYHas HeABMXNMOCTH



	Рахно Светлана Васильевна

