

Рахно Светлана Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рахно Светлана Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		010137			
Дата включения в реестр членов РОО		30.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
40.24	ООО «Деловые консультации»	23.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
45.24	ООО «Деловые консультации»	23.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56.24	ООО «Деловые консультации»	23.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
89.24	ООО «Деловые консультации»	31.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51.24	ООО «Деловые консультации»	20.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
92.24	ООО «Деловые консультации»	01.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
96.24	ООО «Деловые консультации»	02.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97.24	ООО «Деловые консультации»	02.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103.24	ООО «Деловые консультации»	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110.24	ООО «Деловые консультации»	05.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
114.24	ООО «Деловые консультации»	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115.24	ООО «Деловые консультации»	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118.24	ООО «Деловые консультации»	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121.24	ООО «Деловые консультации»	08.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122.24	ООО «Деловые консультации»	13.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123.24	ООО «Деловые консультации»	13.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
125.24	ООО «Деловые консультации»	09.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
128.24	ООО «Деловые консультации»	12.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
129.24.	ООО «Деловые консультации»	15.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

139.24	ООО «Деловые консультации»	13.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
141.24	ООО «Деловые консультации»	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142.24	ООО «Деловые консультации»	13.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149.24	ООО «Деловые консультации»	14.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
153.24	ООО «Деловые консультации»	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155.23	ООО «Деловые консультации»	16.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
156.24	ООО «Деловые консультации»	19.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162.24	ООО «Деловые консультации»	20.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
165.24	ООО «Деловые консультации»	26.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
167.24	ООО «Деловые консультации»	16.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
175.24	ООО «Деловые консультации»	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176.24	ООО «Деловые консультации»	19.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177.24	ООО «Деловые консультации»	20.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186.24	ООО «Деловые консультации»	22.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
190.24	ООО «Деловые консультации»	21.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
198.24	ООО «Деловые консультации»	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201.24	ООО «Деловые консультации»	22.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209.24	ООО «Деловые консультации»	22.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
210.24	ООО «Деловые консультации»	27.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
213.24	ООО «Деловые консультации»	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214.24	ООО «Деловые консультации»	29.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
223.24	ООО «Деловые консультации»	28.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228.24	ООО «Деловые консультации»	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
232.24	ООО «Деловые консультации»	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233.24	ООО «Деловые консультации»	06.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

237.24	ООО «Деловые консультации»	01.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
238.24	ООО «Деловые консультации»	04.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
242.24	ООО «Деловые консультации»	04.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
245.24	ООО «Деловые консультации»	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247.24	ООО «Деловые консультации»	05.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249.24	ООО «Деловые консультации»	06.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255.24	ООО «Деловые консультации»	06.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
262.24	ООО «Деловые консультации»	11.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
269.24	ООО «Деловые консультации»	11.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
271.24	ООО «Деловые консультации»	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278.24	ООО «Деловые консультации»	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
280.24	ООО «Деловые консультации»	13.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
282.24	ООО «Деловые консультации»	13.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
283.24	ООО «Деловые консультации»	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292.24	ООО «Деловые консультации»	21.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
303.24	ООО «Деловые консультации»	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
304.24	ООО «Деловые консультации»	18.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
314.24	ООО «Деловые консультации»	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
320.24	ООО «Деловые консультации»	20.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
325.24	ООО «Деловые консультации»	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332.24	ООО «Деловые консультации»	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
342.24	ООО «Деловые консультации»	26.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
346.24	ООО «Деловые консультации»	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
351.24	ООО «Деловые консультации»	22.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
362.24	ООО «Деловые консультации»	25.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

371.24	ООО «Деловые консультации»	26.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
374.24	ООО «Деловые консультации»	26.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости